
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени А.Байтурсынова» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 

РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

30.11.2021 ж. №7 

   
 

 

  

Заслушав и обсудив доклад председателя МК ИТИ Бижановой О.И. 

«Разработка методического обеспечения самостоятельной работы 

обучающихся на примере ОП ИТИ им. А. Айтмухамбетова», УМС 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу ППС института по обеспечению методическими 

материалами для самостоятельной работы обучающихся 

удовлетворительной 

 

2. Разработать, обновить методические рекомендации по курсовому, 

дипломному проектированию 

Заведующие кафедр  

1 февраля, 2022 г. 

 

3. Рассмотреть вопрос по разработке методических рекомендаций по 

критериям оценивания обучающихся 

УАР 

1 февраля, 2022 г. 

 

 

 


